

ÅRSRAPPORT

ANNUAL REPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

HOLLAND HOUSING TOPCO APS

Søllerødvej 66

2840 Holte

CVR-nr. 39 37 16 93

CENTRAL BUSINESS REGISTRATION no. 39 37 16 93

Godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 28/6 2022

*Adopted at the Company's
Annual General Meeting,
on 28/6 2022*



Greg Eliason

Chairman

INDHOLDSFORTEGNELSE
CONTENTS

	Side <i>Page</i>
Ledelsesberetning mv. <i>Management's review etc.</i> Selskabsoplysninger <i>Company details</i>	1
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	2
Påtegninger <i>Statement and report</i> Ledelsespåtegning <i>Statement by Management on the annual report</i>	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	4-7
Årsregnskab <i>Financial statements</i> Anvendt regnskabspraksis <i>Summary of significant accounting policies</i>	8-12
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 <i>Income statement 1 January - 31 December 2021</i>	13
Balance pr. 31. december 2021 <i>Balance sheet at 31 December 2021</i>	14-15
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	16
Noter <i>Notes</i>	17-20

Sagsnr. 904647
Case no. 904647
vd/sra

SELSKABSOPLYSNINGER

COMPANY DETAILS

1

Selskab

Company

Holland Housing TopCo ApS
Søllerødvej 66
2840 Holte

CVR-nummer 39 37 16 93
Central Business Registration no. 39 37 16 93

4. regnskabsår
4th financial year

Hjemsted: Rudersdal
Registered in:

Direktion

Board of Executives

Greg Jesse Eliason

Ronny Alain Pifko

Thyge Christian Dahl Hansen

Revision

Company auditors

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nummer 19263096
Central business registration no. 19263096

Vibeke Düring Reyes Jensen, statsautoriseret revisor/State Authorized Public Accountant

I tilfælde af uoverensstemmelser mellem den danske og den engelske tekst, er den danske tekst gældende.

In case of discrepancy between the Danish and the English text the Danish shall prevail.

Væsentligste aktiviteter

Holland Housing TopCo ApS' hovedaktivitet er at besidde kapitalandele og anden dermed forbundet virksomhed.

Primary activities

Holland Housing TopCo ApS's primary activity is to hold shares and any other activities related there to.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på kr. 25.979.018.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende

Development in the Company's activities and finances

The Company's financial performance in the financial year amounted to a loss of DKK 25.979.018.

The management finds the result of the year as satisfactory.

RESULTATOPGØRELSE

13

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

INCOME STATEMENT

1 JANUARY - 31 DECEMBER 2021

Note	2021	2020
1		
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Income from investments in group enterprises</i>	28.483.517	3.697.509
Andre eksterne omkostninger <i>Other external costs</i>	<u>-74.375</u>	<u>-126.875</u>
RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT <i>OPERATING PROFIT/LOSS</i>	28.409.142	3.570.634
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	<u>-3.134.508</u>	<u>-3.192.806</u>
RESULTAT FØR SKAT <i>PROFIT/LOSS BEFORE TAX</i>	25.274.634	377.828
2		
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	<u>704.384</u>	<u>728.085</u>
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	<u><u>25.979.018</u></u>	<u><u>1.105.913</u></u>

RESULTATDISPONERING*Distribution of profit/loss*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to equity method</i>	15.978.907	3.697.509
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the financial year</i>	0	0
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	<u>10.000.111</u>	<u>-2.591.596</u>
ÅRETS RESULTAT <i>PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>	<u><u>25.979.018</u></u>	<u><u>1.105.913</u></u>

AKTIVER
ASSETS

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	<u>104.767.345</u>	<u>88.788.438</u>
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSET INVESTMENTS</i>	<u>104.767.345</u>	<u>88.788.438</u>
ANLÆGSAKTIVER <i>FIXED ASSETS</i>	<u>104.767.345</u>	<u>88.788.438</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	2.844.682	0
2 Tilgodehavende selskabsskat <i>Corporate tax receivables</i>	929.556	0
2 Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Joint tax contribution receivables</i>	<u>2.722.828</u>	<u>1.294.682</u>
TILGODEHAVENDER <i>RECEIVABLES</i>	<u>6.497.066</u>	<u>1.294.682</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER <i>CASH</i>	<u>332.194</u>	<u>1.126.724</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER <i>CURRENT ASSETS</i>	<u>6.829.260</u>	<u>2.421.406</u>
AKTIVER I ALT <i>TOTAL ASSETS</i>	<u><u>111.596.605</u></u>	<u><u>91.209.844</u></u>

PASSIVER
EQUITY AND LIABILITIES

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
Virksomhedskapital <i>Share capital</i>	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	26.622.837	10.643.930
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-193.335	-10.193.446
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividends for the financial year</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL <i>EQUITY</i>	<u>26.479.502</u>	<u>500.484</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	38.545.963	45.627.151
Gæld til virksomhedsdeltagere <i>Payables to company owners</i>	<u>44.000.000</u>	<u>44.000.000</u>
3 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LONG-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>82.545.963</u>	<u>89.627.151</u>
3 Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser <i>Current portion of long-term liabilities other than provisions</i>	2.509.889	787.111
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	61.251	72.501
2 Selskabsskat <i>Income taxes</i>	<u>0</u>	<u>222.597</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE <i>SHORT-TERM LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>2.571.140</u>	<u>1.082.209</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE <i>LIABILITIES OTHER THAN PROVISIONS</i>	<u>85.117.103</u>	<u>90.709.360</u>
PASSIVER I ALT <i>TOTAL EQUITY AND LIABILITIES</i>	<u>111.596.605</u>	<u>91.209.844</u>
4 Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Assets chared and security</i>		

EGENKAPITALOPGØRELSE
Statement of changes in equity

16

	Virksom- hedskapital	Nettoopskr. efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	I ALT
	Share capital	Net revaluation acc. to the equity method	Retained earnings	Proposed dividends	TOTAL
Egenkapital pr. 1/1 2020 <i>Equity at 1/1 2020</i>	50.000	6.946.421	-7.601.850	0	-605.429
Udloddet udbytte <i>Dividends paid</i>	0	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	0	3.697.509	-2.591.596	0	1.105.913
Egenkapital pr. 1/1 2021 <i>Equity at 1/1 2021</i>	50.000	10.643.930	-10.193.446	0	500.484
Udloddet udbytte <i>Dividends paid</i>	0	0	0	0	0
Overført via resultatdisponeringen <i>Transferred from distribution of profit/loss</i>	0	15.978.907	10.000.111	0	25.979.018
EGENKAPITAL PR. 31/12 2021 <i>Equity at 31/12 2021</i>	50.000	26.622.837	-193.335	0	26.479.502

1 Anlægsoversigt,
finansielle anlægsaktiver
*List of fixed assets, amortisation and depreciation,
fixed asset investments*

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	I alt <i>Total</i>
	<u> </u>	<u> </u>
Kostpris pr. 1/1 2021 <i>Cost 1/1 2021</i>	78.144.508	78.144.508
KOSTPRIS PR. 31/12 2021 <i>COST AT 31/12 2021</i>	<u>78.144.508</u>	<u>78.144.508</u>
Opskrivninger pr. 1/1 2021 <i>Revaluation at 1/1 2021</i>	10.643.930	10.643.930
Udlodning <i>Distribution</i>	-12.504.610	-12.504.610
Årets opskrivninger <i>Revaluation for the year</i>	<u>28.483.517</u>	<u>28.483.517</u>
OPSKRIVNINGER PR. 31/12 2021 <i>REVALUATION AT 31/12 2021</i>	<u>26.622.837</u>	<u>26.622.837</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2021 <i>CARRYING AMOUNT AT 31/12 2021</i>	<u>104.767.345</u>	<u>104.767.345</u>
Regnskabsmæssig indre værdi <i>Equity according to Financial Statements</i>	104.767.345	104.767.345
Koncerngoodwill <i>Goodwill on consolidation</i>	8.185.217	8.185.217
Akkumulerede afskrivninger <i>Accumulated amortisations</i>	<u>-8.185.217</u>	<u>-8.185.217</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31/12 2021 <i>CARRYING AMOUNT AT 31/12 2021</i>	<u>104.767.345</u>	<u>104.767.345</u>

2 Selskabsskat og udskudt skat
Corporation tax and deferred tax

	Selskabsskat	Udskudt skat	Ifølge resultat- opgørelsen Acc. to the inc. statement	2020
	<i>Income taxes</i>	<i>Deferred tax</i>		
Skyldig pr. 1/1 2021 <i>Payable at 1/1 2021</i>	222.597	0		
Betalt vedr. tidligere år <i>Paid re. previous years</i>	-222.597	0		
Betalt acontoskat <i>Prepaid tax</i>	-2.948.000	0		
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	-704.384	0	-704.384	-728.085
Refusion sambeskatning <i>Reimbursement joint taxation</i>	<u>2.722.828</u>	<u>0</u>		
SKYLDIG PR. 31/12 2021 <i>PAYABLE AT 31/12 2021</i>	<u><u>-929.556</u></u>	<u><u>0</u></u>		
SKAT AF ÅRETS RESULTAT <i>TAX ON PROFIT/LOSS FOR THE YEAR</i>			<u><u>-704.384</u></u>	<u><u>-728.085</u></u>

3 Langfristede gældsforpligtelser
Long-term liabilities other than provisions

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<u>Gældsforpligtelser i alt:</u> <i>Total debt:</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	38.545.963	45.627.151
Gæld til virksomhedsdeltagere <i>Payables to company owners</i>	<u>46.509.889</u>	<u>44.787.111</u>
I ALT <i>TOTAL</i>	<u>85.055.852</u>	<u>90.414.262</u>
<u>Gæld, der forfalder inden for et år:</u> <i>Instalments next financial year:</i>		
Gæld til virksomhedsdeltagere <i>Payables to company owners</i>	<u>2.509.889</u>	<u>787.111</u>
I ALT <i>TOTAL</i>	<u>2.509.889</u>	<u>787.111</u>
<u>Gæld, der forfalder efter 5 år:</u> <i>Debt outstanding after 5 years:</i>		
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	38.545.963	45.627.151
Gæld til virksomhedsdeltagere <i>Payables to company owners</i>	<u>44.000.000</u>	<u>44.000.000</u>
I ALT <i>TOTAL</i>	<u>82.545.963</u>	<u>89.627.151</u>

4 Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskatter. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Holland Housing TopCo ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

The company is jointly taxed with other group companies and is secondarily and severally liable for other group companies' payable and unsettled corporation and withholding taxes. The total amount for payable corporate tax is shown in the annual report for Holland Housing TopCo ApS. Any subsequent corrections to the corporate tax and withholding taxes can lead to a higher liability for the Company.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Assets charged and security

Kapitalandelene i den tilknyttede virksomhed er stillet til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds engagement med kreditinstitutter.

Shares in the group enterprise have been pledged as security for the group enterprises accounts with credit institutions.